51
高压轴向柱塞泵
TFA11VO/11 系列
泰丰智能
2023-5智能
C
特点 目录
● 规格 40 至 260

qvmax 和 qvmin=0 之间无级变化。
结构特点…………………………………… 1
订货型号…………………………………… 2
技术参数…………………………………… 4
LR- 功率控制 ……………………………… 7
DR- 压力控制 …………………………… 14
安装连接尺寸……………………………… 16
通轴驱动尺寸……………………………… 30
安装说明…………………………………… 32
安全说明…………………………………… 35
C-1
52
高压轴向柱塞泵
TFA11VO/11 系列
泰丰智能
2023-5智能
C
订货型号
TFA11V 0 / 11 - N
斜盘设计，可变排量，公称压力
350bar，最高压力 400bar TFA11V
泵，开式回路 0
11
NBR( 丁腈橡胶 )，FKM 轴封（氟橡胶） N
从驱动轴上看 顺时针 R
逆时针 L
排量 Vgmax(ml/r) 40 60 75 85 95 115 130 145 190 260
用于单级泵和组合泵的花链轴
DIN54180 ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● Z
平键轴   DIN   6885 ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● P
花键轴   ANSI B92.1a-1976 用于单级泵 ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● S
用于组合泵 ○ ● ● ● -1） -1） -1） -1） ● ● T
SAE  J744 - 2 孔 ● ● - - - - - - - - C
SAE  J744 - 4 孔 - - ● ● ● ● ● ● ● ● D
无通轴驱动 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● N00
通轴驱动见下页 K※※
符合 SAE 标准的压力油口和吸油口，在侧面，公制固定螺纹 12
不带加注泵（无代码） ○ ● ● ● ● ● ● ● ○ ○
带加注泵 - - - - - - ● ● ● ● L
轴向柱塞元件
运行模式
系列
密封
轴伸
安装法兰按 SAE J744
通轴驱动
工作回路油口
旋转方向
规格
控制装置
增压泵（叶轮） 40 60 75 85 95 115 130 145 190 260
40 60 75 85 95 115 130 145 190 260
40 60 75 85 95 115 130 145 190 260
40 60 75 85 95 115 130 145 190 260
40 60 75 85 95 115 130 145 190 260
恒功率控制
带有压力控制和行程限位的恒功率控制

2023-5智能
C
订货型号
通轴驱动分类代码
法兰 SAE J7443）                            花键联轴器
82-2             (A) 5/8in 9T  16/32DP (A) ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● K01
3/4in 11T  16/32DP (A-B) ○ ● ● ● ● ● K52
101-2           (B) 7/8in 13T  16/32DP (B) ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● K02
1in 15T  16/32DP (B-B) ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● K04
W35 2×30×16×9g ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● K79
127-2           (C)4) 1  1/4in 14T  12/24DP (C) - ● ● ● ● ● ● ● ● ● K07
1  1/2in 17T  12/24DP (C-C) - - - - ● ● ● ● ● ● K24
W30 2×30×14×9g - ● ● ● ● ● ● ● ● ● K80
W35 2×30×16×9g - ● ● ● ● ● ● ● ● ● K61
154-4           (D) 1  1/4in 14T  12/24DP (C) - - ● ● ● ● ● ● ● ● K86
1  3/4in 13T  8/16DP (D) - - - - - ● ● ● ● ● K17
W40 2×30×18×9g - - ● ● ● ● ● ● ● ● K81
W45 2×30×21×9g - - - - ● ● ● ● ● ● K82
W50 2×30×24×9g - - - - - ● ● ● ● ● K83
165-4           (E) 1  3/4in 13T  8/16DP (C) - - - - - - - - ● ● K72
W50 2×30×24×9g - - - - - - - ● ● K84
W60 2×30×28×9g - - - - - - - - - - K67
● = 可供货     ○ = 在准备中    - 不可供货
1）S 轴可用组合泵